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DZ /2215/1/60/2014

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweow do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/1/2014
na dostawe:
- odczynnikéw laboratoryjnych do realizacji projektu TEAM (zadania nr 1-9);
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DOTACJE NA INNOWACUE. Projekt realizowany w ramach programu TEAM Fundacji na rzecz Nauki Polskiej, wepath y przez Unig Europejska z Europejskiego Funduszu Rezwoju
Regitnalnego.

- grantu G-47 (zadania nr 10-26);

- grantu norweskiego (zadania nr 27-31);
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- odezynnikéw do wykonywania badai HLA; do badan wirusologicznych metoda real time PCR;
do oznaczania immunofenotypu komorek krwi; chemicznych; filtréw powietrza; filtrow i wkladow
do systemu oczyszczania wody, dostawa paskéw testowych do st¢Zzenia pomiaru glukozy we krwi
(zadania nr 32-63) - zadania 1-63

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjagnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 62- czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawdw do oznaczania
przeciwcial parwowirusa B19 w kiasie IgM metodq ELISA, w ktorych bufor do rozciericzania prébek
zawiera absorbent usuwajgcy IgM oraz RF, dzighi czemu nie jest wymagane prowadzenie oddzielnej
absorpcji oraz zakup dodatkowego odczynnika w tym celu?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode aby odczynnik RF znajdowal si¢ w buforze do rozcienczania prébek.

Jednoczes$nie informuje, ze oczekuje testu ilosciowego w obu Kklasach (IgG i IgM) i nie wyraza zgody
na testy jakosciowe oraz pélilosciowe.




Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 14 — czy Zamawiajgcy zezwoli aby Target Retrival Solution Low pH nr kat. K8005 oraz

Antibody Diluent nr kat. K8006 zostaly zawarte w zestawie K8002 w poz.nr 1 razem z innymi wymaganymi
odczynnikami, a w pozycji nr 2 znalazly sie jedynie szkietha o nr kat K8020 w ilosci 500 sztuk?

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem nr DZ/2215/1/34/2014 z dnia 24.01.2014 r. przychylil si¢ do w/w prosby,
zamieszczajgc jednocze$nie na stronie internetowej zalacznik nr 1 z uwzgl¢dnionymi zmianami.

Pytanie 3

Niniejszym zwracamy si¢ do Zamawiajqcego z prosbg o wydzielenie i umieszczenie w osobnym pakiecie z
zadania nr 39 — odczynniki i materialy zuzywaine do cytometréw przeplywowych FACS Canto i FACS
Calibur firmy Becton Dickinson pozycji nr 4 (probowki Smi (12x75mm) polistyrenowe, niesterylne,
okrgglodenne, przeiroczyste, bez korka, z kotnierzem, do cytometru B-D, pasujgce do ighy). (...)
Odpowiedz

Zamawiajacy pismem nr DZ/2215/1/34/2014 z dnia 24.01.2014 r. przychylil si¢ do w/w proshy,
zamieszczajac jednoczeénie na stronie internetowej zalacznik nr 1 z uwzglednionymi zmianami.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 55 — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby instrukcje w jezyku polskim byty
dostarczone wraz z pierwszg dostawg zestawdw, a nie dotgczone do oferty?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwigzanie.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 54 - Czy zamawiajacy w tescie do oznaczenia wiremii Adenowiruséw wymaga
wykrycia wszystkich serotypow AdV: A(12, 18, 31), B (3, 7, 11, 14, 16, 21, 34, 35,50),C (1, 2, 5,6), D
(8-10, 13, 15, 17, 19, 20, 22-30, 32, 33, 36-39, 42-49, 51), E (4), F (40, 41), G (52) ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé, aby test wykrywal wymienione w pytaniu serotypy Adenowirusa.

Pytanie 6

Czy zamawiajacy wymaga jednego protokotu amplifikacji/postepowania dla wszystkich oferowanych
testow zawartych w pakietach 53, 541 56?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé, aby testy posiadaly wspélny protokél amplifikacji.

Pytanie 7
Dotyczy pakietu nr 53,54,56 - Czy zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie ulotek/metodyk

opisujgcych produkty w jezyku polskim wraz z pierwszg dostawg odczynnikéw ?

OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é dostarczenia ulotek i metodyk opisujacych produkty w jezyku
polskim wraz z pierwsza dostawa odczynnikéw,

Pytanic 8

Dotyczy pakietu nr 53 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na niewycenianie poz. 2 i 3 jesli poz. | zawiera
te pozycje ?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wyraza zgod¢ na w/w rozwigzanie.



Pytanie 9

Czy zamawiajacy wymaga zastosowania tej same] kontroli wewngtrznej dla wszystkich testow zawartych
w pakietach 53, 54156 7

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania tej samej kontroli wewnetrznej dla wszystkich testow
zawartych w pakietach 53, 54, 56.

Pytanie 10
Dotyczy projektu umowy §5 ust. 4 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia

umownego w nastepujacy sposob:

.» W razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego waznosci, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezplatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad w terminie 14 dni od
rozpatrzenia reklamacji." ?

OdpowiedZ
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy projektu umowy §6 ust. 1 pkt. 1.1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zmian¢ sposobu

obliczania kary umownej na:
,»W wysokosci 5% wartosci brutto niezrealizowane] czesci przedmiotu umowy, w przypadku odstapienia
od umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznosci, za ktdre odpowiada Wykonawca,”?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12
Dotyczy projektu umowy §6 ust. 1 pkt. 1.2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang sposobu

obliczania kary umownej na:

,» W wysokosci 0,1% wartosci brutto towaru niedostarczonego w terminie, za kazdy rozpoczety dzien
op6znienia w dostawie"?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 13

Dotyczy projektu umowy §6 ust. 1 pkt. 1.4 - Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na obnizenie wysokosci
kary umownej do 5%7?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy projektu umowy §6 ust. 2 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na sformutowanie postanowienia
umownego w brzmieniu:

,,W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okreslonym w §3 ust.2
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dokonania zakupu od innego Wykonawcy w ilosci i asortymencie
niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego), po uprzednim zawiadomieniu
Wykonawcy." ?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15
Dotyczy projektu umowy §6 ust. 5 pkt. 5.7 - Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na modyfikacjg na:

,»W przypadku zmiany w prawie wlasciwym dla podatkow, ktore podwyzszg lub obniza ceng/y
przedmiotu ninigjszej umowy, to w zaleznosci od rodzaju zmian jakie beda mialy miejsce, zostanie



stosownie obnizona/ne fub podwyzszona/ne cena/y przedmiotu umowy oraz catkowita warto§é
przedmiotu umowy. Powyzsza zmiana nastgpuje z mocy prawa, nie jest zmiang umowna i nie wymaga od
Stron koniecznosci sktadania dodatkowych oswiadczen.” ?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16
Dotyczy projektu umowy §6 ust. 5 pkt. 5.9 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na sformutowanie tresci

postanowienia umownego w brzmieniu:

»Zamawiajacy moze do konca trwania umowy nie dokona¢ zakupu petnych ilosci przedmiotu umowy
takze w przypadku przedtuzenia terminu realizacji umowy pod warunkiem, ze niezrealizowana wartosé¢
umowy nie bedzie wigksza niz 20 % wartosci tejze umowy.”?

Odpowicedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy projektu umowy §6 ust. 5 pkt. 5.11 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przeksztatcenie tresci
zapisu w sposob:

» WyzZej wymienione zmiany mogg by¢ dokonane na wniosek Zamawiajgcego lub Wykonawcy, za zgodg
obu stron 1 zostang wprowadzone do umowy aneksem. Z zastrzezeniem okoliczno$ei wymienionych w
§6 ust. 5 pkt. 5.7 — gdzie zmiana nastgpuje z mocy prawa.”?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanic 18

Dotyczy zadanta 3 poz. nr 2 — czy Zamawiajacy dopusei inna wielko$¢ opakowania jednostkowego
(200U) i w zwigzku z tym inna wielkosé 2 opakowan, czyli 400 U?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 19, pozycja nr 1 — czy Zamawiajgcy dopusci produkt w formie liofilizatu zamiast
tabletki? (...)

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 40, pozycja nr 5 — czy w specyfikacji asortymentowo-cenowej doszto do omylki
pisarskiej w kolumnie ,,ilo§¢ oznaczen™? Rdwnoczeénte prosimy o sprecyzowanie wymagane] ilosci
oznaczen.

QOdpowiedi

Zamawiajacy pismem nr DZ/2215/1/34/2014 z dnia 24.01.2014 r. poprawil omylke pisarska,
zamieszczajac jednoczesnie na stronie internetowej zalacznik nr 1 z uwzgl¢dnionymi zmianami.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 38 ,poz.17 - Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie przeciwciala mysie
antyludzkie CD16 APC-Cy7 klon 3G8 /RUO/?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze w zadaniu nr 38, poz.17 nastagpila omylka pisarska. Prawidlowa nazwa
odczynnika brzmi: Przeciwcialo mysie antyludzkie CD16 APC-Cy7 klon 3G8 /RUOY/. Jednoczesnie
Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej zalacznik nr 1 z uwzgledniong zmiana.



Pytanie 22
Dotyczy rozdziatu V, ustgp 5, punkt 5.1 SIWZ oraz wzoru umowy §3, ustep 3 — czy Zamawiajacy zgodzi

si¢ na udostgpnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie
wydrukowanej z dostawg?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 23
Dotyczy rozdziatu V, ustep 8, punkt 8.1 SIWZ oraz wzoru umowy §4, ustep 1. Uprzejmie prosimy o

skrocenie terminu platnoéci z 60 dni do 30 dni dla zadania nr 23.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanic 24
Dotyczy wzoru umowy, §5, ustep 4 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wydhuzenie terminu wymiany w
ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni dla zadan 3, 23,291 317 (...)

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na w/w rozwigzanie.

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy §6, ust. 6. — uprzejmie prosimy o usuniecie tego zapisu. Zamawiajacy przewidzial
we wzorze umowy kary umowne placone przez Wykonawee Zamawiajgcemu we przypadku zwloki w
platnosci. Natomiast nie ma zapiséw dotyczgcych kar umownych ptaconych przez Zamawiajgcego
Wykonawcy w przypadku zwloki w platnosdci. Oznacza to, ze Wykonawca moze naliczyé ewentualnie
odsetki ustawowe , ktdre sa duzo nizsze niz przewidziane kary umowne zapisane w umowie.

Odpowiedz

Pytanie nie dotyczy projektu umowy Zamawiajacego. §6 ust.6 w projekcie umowy Zamawiajacego
brzmi nast¢pujgco: ,,Wykonawca nie moze przenosié¢ na osoby trzecie zadnych praw i obowigzkow
wynikajacych z niniejszej umowy bez uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiajacego.”

Pytanie 26
Dotyczy SIWZ, rozdzial V, pkt.6.1 - czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiane terminu platnosci z 60

dni na 4 tygodnie dla zadan 211 357

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 27
Dotyczy zadania 58 , poz.2— czy Zamawiajacy podajac nr.katalogowy TA-250-PM4X mial na mysli

bufor do odkrywania antygendow o pH 9 — PT Module Deparaffinization and Heat-Induced Epitope
Retrieval Solution (100x) EDTA Buffet pH9?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy podajac w zadaniu nr 58, poz.2 nr.katalogowy TA-250-PM4X mial na mysli
bufor do odkrywania antygenéw o pH 9 — PT Module Deparaffinization and Heat-Induced Epitope
Retrieval Solution (100x) EDTA Buffet pH9. Jednoczesnie Zamawiajacy w zalgczniku nr 1 do
SIWZ poprawia omylke pisarska w zadaniu nr 58, w pozycji nr 2 i tak poprawiony zalacznik
umieszcza na stronie.

Pytanie¢ 28

1. Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 1 41 — par.5 ust.3 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na zmiang ,,2/3 okresu deklarowanego przez producenta od daty dostawy” na ,,6 miesiecy od daty
dostawy do Zamawiajgcego”?

Odpowiedz

W zakresie zadania nr.19 Zamawiajacy wyraza zgod¢ na w/w rozwigzanie. W zakresie zadania
nr.41 Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 29 :
Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 1 41 - par.6 ust.1 pkt.1.1i 1.4 — czy Zamawiajacy

wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej z 10% na 5%7?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 30

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 1 41 — par.6 ust.5 pkt.5.7 — czy Zamawiajacy wyrazi
zgode, aby w przypadku zmiany stawki podatku od towar6éw i ustug, zmiana ceny nast¢gpowata w
momencie wejscia w zycie nowych stawek bez koniecznosci dokonywania zmian w niniejszej umowie w
drodze aneksu?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 31
Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 — par.6 ust.1 pkt 1.5 - czy Zamawiajgcy wyrazi

zgode na usunigcie par.6 ust.1 pkt 1.57

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 32

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 ~ par.6 ust.1 — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby
uprawnienic do zgdania zaptaty kar umownych przystugiwalo w terminie 30 dni od dnia powzigcia
wiadomosci o zaistnieniu przestanki do ich naliczenia?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 33
Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 — par.6 ust.1 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na

dodanie punktu o brzmieniu ,,Calkowita warto$é kar umownych nie moze przekracza¢ 4,95% wartosci
brutto umowy”?

OdpowiedZ
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 34

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 — Par.6 ust.1 — prosimy o dodanie zapisu o
brzmieniu ,,Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstgpi¢ od zgdania zaptaty przez Wykonawceg kary
umowne;j.”

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 35

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19141 — par.6 ust.2 — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na
usuniecie par.6 ust.2?W przypadku braku zgody na powyzsze czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie
zastrzezenia, ze prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego bedzie przystugiwato w przypadku
zwloki wynoszacej co najmniej 7 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 36

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 — par.6 ust.5 pkt. 5.8 - 5.10 ~ czy Zamawiajacy
wyrazi zgod¢ na dodanie ,,zmniejszenie nie moze przekraczac 20% catkowitej wartosci umowy™?
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.




